CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 505/2022 - Página 1

REQUERIMENTO 0505/2022

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado que informe da possibilidade de
asfaltar a estrada que liga Itapeva ao Bairro do Jaó, além do lajotamento da Rua próximo a
Edmundo Maluf no Jardim Bonfiglioli.

JUSTIFICATIVA

Essa parlamentar vem através deste requerer a Vossa Excelência informações nos termos
regimentais, que junto ao setor competente, informe da possibilidade de asfaltar a estrada que
liga Itapeva ao Bairro do Jaó, além do lajotamento da Rua próximo a Edmundo Maluf no Jardim
Bonfiglioli ao lado da escola Municipal Auta Rolim no Jardim Bonfiglioli.

Aguarda parecer dentro do Prazo regimental (15 dias).

Sem mais para o momento, reitero protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 29 de junho de 2022.

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB